Auxiliar de Serviços Gerais-20 Horas
Nome Classificação
Diogo Gado 21°

ESTADO DO PARANÁ

Iihrftifura 411tuutipt br iús parras h Iruá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 121/2021
27/08/2021

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2019

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná. Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desistência espontânea de assumir vaga por candidato aprovado no Processo
Seletivo Simplificado n°001/2019, em seu respectivo cargo, abaixo relacionado:

Gabinete do Prefeito Municipal, dej rês Barras do Paraná, em 27 de Agosto de
2021.

Gers rancisco usso
Prefeito Muni ipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1